ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.06.2017                                                                                                               № 157

О выводе члена комиссии
с правом решающего голоса
из состава муниципальной
избирательной комиссии
Сосновского сельского поселения

     Рассмотрев заявление члена муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения и в соответствии с законом Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения с 27.06.2017 года Родюкову Анну Геннадьевну  – 23.04.1955 г.р.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Устава Сосновского сельского поселения.

Зам. Председателя
Совета Сосновского сельского поселения                                             Н.А.Войтик

Исполняющая полномочия
Главы Сосновского сельского поселения                                               И.Б.Русанова